
Графік вибору студентами автомеханічного факультету навчальних 
дисциплін 

 

Формалізовані процедури 
Період виконання 

бакалаврський 
рівень 

магістерський 
рівень 

Ознайомлення студентів із порядком, 
термінами та особливостями запису та 
формування груп для вивчення навчальних 
дисциплін вільного вибору. 

03.02 – 
28.02.20 р. 

02.09 – 
27.09.19 р. 

Формування та доведення до відома 
студентів переліку навчальних дисциплін 
вільного вибору. 

02.03 – 
13.03.20 р. 

30.09 – 
11.10.19 р. 

 Здійснення вибору студентами навчальних 
дисциплін зі сформованого переліку шляхом 
написання заяви. 

16.03 – 
03.04.20 р. 

15.10 – 
01.11.19 р. 

Опрацювання заяв студентів факультетами. 
За результатами етапу студентам, вибір яких 
не може бути задоволений і причин, 
перелічених у пункті 2.3 «Положення Про 
порядок реалізації студентами 
Національного транспортного університету 
права на вільний вибір навчальних 
дисциплін», повідомляються про відмову (із 
зазначенням причини) і пропонується 
зробити вибір із скоригованого (див. пункт 
2.4) переліку. Тривалість етапу не перевищує 
5 робочих днів. 

06.04 – 
10.04.20 р. 

04.11 – 
08.11.19 р. 

Повторний запис студентів на вивчення 
навчальних дисциплін (пунктів, блоків 
тощо). Тривалість етапу не більша ніж 
календарний тиждень. 

13.04 – 
17.04.20 р. 

11.11 – 
15.11.19 р. 

Остаточне опрацювання заяв студентів 
факультетами. Прийняття рішень щодо 
студентів, які не скористалися правом 
вільного вибору, перевірка контингенту 
студентів і формування груп. 

20.04 – 
24.04.20 р. 

18.11 – 
29.11.19 р. 

 
 
Декан  
автомеханічного факультету                                                        В.П. Матейчик 


